1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в Порядок осуществления

Администрацией городского округа Чехов полномочий

главного администратора доходов

бюджета городского округа Чехов, утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Чехов от 29.10.2020 №1629/10-01

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в целях повышения эффективности взаимодействия главного

администратора доходов бюджета городского округа Чехов со структурными

подразделениями Администрации городского округа Чехов

и муниципальными казенными учреждениями городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления Администрацией городского

округа Чехов полномочий главного администратора доходов бюджета

городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 29.10.2020 №1629/10-01 (с изменениями

от 03.03.2021 № 0337/10-01), следующее изменение:

1.1 Абзац 5 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«- представляет для включения в реестр источников доходов бюджета

сведения о закрепленных за ним источниках доходов;»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2